

18 grudnia 2014



Z prac Zarządu Województwa 17 grudnia

Na zaproszenie Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach **Adam Jarubas**, marszałek Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w spotkaniu oplatkowym.

Adam Jarubas, marszałek Województwa Świętokrzyskiego, **Jan Maćkowiak**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego i **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wzięli udział w uroczystym oddaniu do użytku obwodnicy Osieka, zrealizowanej w ramach II etapu modernizacji DW 765 odcinek Staszów - Osiek (spotkanie: parking przy rondzie na skrzyżowaniu obwodnicy z drogą nr 79).

Całkowita wartość projektu to 39 423 408, 02 zł, w tym budowa obwodnicy Osieka - 7, 5 mln złotych. Dofinansowanie pochodzące ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i przekazywane w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 to 30 686 438, 02 zł, czyli 85%. Celem inwestycji było dostosowanie stanu technicznego sieci drogowej do obecnego obciążenia ruchem, poprawa bezpieczeństwa ruchu i komfortu jazdy, redukcja negatywnego oddziaływania na środowisko, spalin, hałasu i drgań, skrócenie czasu przejazdu.

Zadanie podzielono na dwa etapy. Pierwszy etap polegał na rozbudowie drogi na odcinku Staszów - Osiek o długości 17,267 km. Zakres robót obejmował m.in. poszerzenie jezdni i wzmocnienie jej nawierzchni. Wybudowany został chodnik o szerokości 2 m, od Staszowa do ośrodka wypoczynkowego w Golejowie. Ponadto powstało 12 zatok autobusowych i ekrany akustyczne w miejscowości Wiśniówka. Skrzyżowania z drogami powiatowymi i podrzędnymi zostały przebudowane. Pas drogowy zyskał odwodnienie w postaci rowów i przepustów, a przebudowany wiadukt w Osieku - stalowe bariery. W drugim etapie wykonana została obwodnica Osieka o długości 1, 243 km, która połączyła drogę wojewódzką nr 765 z drogą krajową 79 Warszawa - Sandomierz - Kraków - Katowice.

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu

Województwa Świętokrzyskiego spotkał się z dyrektorami Szpitali, podległych Samorządowi Województwa.